

LOKSA LINNA KRIISIKOMISJONI

ISTUNGI PROTOKOLL

Loksa linn

02. aprill 2020 nr 3

Istungi algus kell 11.00

Istung lõppes kell 11.30

Istungit juhatas linnapea Värner Lootsmann

Istungist võtsid osa Loksa linna kriisikomisjoni liikmed: abilinnapea Hilleri Treisalt, abilinnapea Andres Kaskla, Loksa Linnavolikogu esimees Rein Heina, Loksa Kultuurikeskuse juhataja Helle Lootsmann, Loksa Spordikeskuse juhataja Aive Mõttus, OÜ Loksa Haljastus juhatuse liige Raik Saart, Päästeameti Loksa komando ülem Mait Kröönström

Istungilt puudusid, N.R.Energy OÜ juhatuse liige Ahto Tisler, Marsalis Shipyard OÜ turvajuht Juri Pavlussenko, Loksa Gümnaasiumi majandusala juhataja Heiki Tudre, Hansaclub OÜ juhataja Olev Puldre, Loksa Linnavalitsuse juhiabi Kristiina Järve, Loksa linna piirkonnapolitseinik Kalev Kuuspalu, Loksa Lasteaed Õnnetriinu direktor Natalja Kalinina.

Istungist võttis osa ja protokollis volikogu sekretär-rahvastikuspetsialist Viive Pajusaar.

PÄEVAKORD

1. Loksa linnas kehtestatud piirangud seoses COVID-19 haigusega ja olukorrast Loksa linnas

Päevakorrapunkt 1

Loksa linnas kehtestatud piirangud seoses COVID-19 haigusega ja olukorrast Loksa linnas.

Ettekandja: Loksa linna kriisikomisjoni esimees linnapea Värner Lootsmann.

Linnapea Värner Lootsmann andis ülevaate koroonaviiruse COVID-19 levikust.

Kokku on Eestis surnud viiruse tagajärjel 11 inimest.

Viimase ööpäevaga laekus Eestis 1372 koroonaviiruse tuvastamise testi tulemust, millest kuus protsenti ehk 79 analüüsi osutusid positiivseteks.

Seoses riigis välja kuulutatud eriolukorraga kehtib esialgu 1. maini kõigis sotsiaalhoolekandeesutustes, haiglates külastuskeeld.

Loksa linna Eakate Kodudes toimus laus testimine. Loksa Eakate Kodu juhataja on ise ka karantiinis.

Isikukaitsevahendeid (kindad, maskid, desinfitseerimisvahendid, kostüümid) on praegu meil piisavalt. Maske õmbles meile Loksa Cloting Expert OÜ.

Õpilaste toiduabi jagamine toimus 27. märtsil. Hilleri Treisalt toimetab toidupakid õpilastele, kes elavad Kuusalu vallas. Laivi Kirsipuu jagas toidupakke Loksa elavatele õpilastele.

Järgmine õpilaste toidupakkide jagamine on kolmapäeval, 8. aprillil. Igale perele anname koos toidupakiga kaasa 2 maski.

Järgmisel nädalal s.o. kolmapäeval, 8. aprillil tuleb ka toimetulekutoetuse saajatele toiduabi.

Enne peaks pakid valmis komplekteerima. Samuti peaks olema inimene, kes väljas korda peaks.

Vabariigi Valitsuse kriisikomisjoni ettepanekul hakatakse edastama KOV-idele kui palju on arviliset haigeid KOV-is..

Abilinnapea Andres Kaskla tänasest seisust: tavaline tööpäev, kõik on tehtud.

Abilinnapea Hilleri Treisalt: Lasteaias on praegu valverühm, kus käib 4 last. Igal hommikul peab lastel mõõtma temperatuuri, kuid lasteaias puuduvad kraadiklaasid. Kuna kool momendil ei tööta, tuleb kaks kraadiklaasi viia lasteaeda.

Juhised on poodidesse viidud, Nurga Poes on kõik kõige paremini organiseeritud.

Loksa Kultuurikeskuse juhataja Helle Lootsmann: ei ole probleeme.

Loksa Spordikeskuse juhataja Aive Mõttus: probleeme ei ole.

OÜ Loksa Haljastus juhatuse liige Raik Saart: kõik on korras.

Päästeameti Loksa komando ülem Mait Kröönström: teatas, et käivad politseil abiks. Väljakutseid on ikka rohkem. Aitasid perearstidele kaitsevahendeid muretseda.

Järgmine kriisikomisjoni koosolek on neljapäeval, 9. aprillil kell 11.00.

Kriisikomisjoni kutsume kokku siis, kui vaja ja nii kiiresti kui võimalik. Võib-olla ka üks kord nädalas, siis ka neljapäeval.

/allkirjastatud digitaalselt/

Värner Lootsmann
Loksa linna kriisikomisjoni esimees

/allkirjastatud digitaalselt/

Viive Pajusaar
Protokollija